各位

2025 年 8 月 27 日

愛知県知立市長篠町新田東 23-7

株式会社 ゼスト

 9/27(土)キョウセイジムカーナ練習会変則開催のお知らせ

いつも表記イベントにご参加いただきありがとうございます。

9/27(土)キョウセイジムカーナ練習会は、

[JAF 学生オートテスト in キョウセイ]を併催するため、キョウセイジムカーナ

練習会広場コースの練習走行が終日できません。

この為、下記のとおり参加費を割引とし開催いたします。

・事前申し込み ： ９０００円（先着４０名程度）

・当日申し込み ：１００００円

※台数に余裕がある場合でも、当日申し込み枠を設けない場合があります。

予めご了承ください。